



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto, 442, CP. 11320, Anáhuac I
Seccion, Miguel Hidalgo, Ciudad de México,
Ciudad de México, México

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	CMI	6780
FOLIO FISCAL		
C1D9DE6C-EAB9-4D11-B39E-7C4F9EADBA16		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000711914678		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000718350268		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
10/15/2025 16:03:04		
FECHA DE EMISIÓN		
10/15/2025 16:01:59		

Emitido en: CHALCO MIXQUIC

Carretera Chalco - Mixquic S/N, Estado de
México, San Martín Xico Nuevo, México, México,
C.P. 56625

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

1.1.3

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	Tarjeta de Débito
Calle:	ejercito nacional.	Correo:	angel.fernandez@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	12860	23241610	COT-PVC Cortador de tubo de plást	1	H87	PZA	\$ 142.24	0.16	\$ 22.76	\$ 0.00	\$ 142.24
2	43039	40172609	Tubo de 3/4 de PVC hidráulico cédu	2	H87	PZA	\$ 53.45	0.16	\$ 17.10	\$ 0.00	\$ 106.90
3	45419	40172600	PVC-263 Cople de PVC cédula 40 c	22	H87	PZA	\$ 4.48	0.16	\$ 15.78	\$ 0.00	\$ 98.62
4	45428	40172609	PVC-233 Reducción bushing de PV	19	H87	PZA	\$ 4.48	0.16	\$ 13.63	\$ 0.00	\$ 85.17
5	45430	40172600	PVC-612 Adaptador macho de PVC	10	H87	PZA	\$ 3.36	0.16	\$ 5.38	\$ 0.00	\$ 33.62
6	49151	40141608	PVC-ES-3/4R Válvula esfera de PV	12	H87	PZA	\$ 28.45	0.16	\$ 54.62	\$ 0.00	\$ 341.38
7	49158	40141608	PVC-ES-1 Válvula de esfera de PVC	5	H87	PZA	\$ 48.28	0.16	\$ 38.62	\$ 0.00	\$ 241.38



Importe en letra: MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 20/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 1,049.31
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 1,049.31
I.V.A. 16%	\$ 167.89
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,217.20

LUGAR DE EXP: 56625

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:
UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|C1D9DE6C-EAB9-4D11-B39E-7C4F9EADBA16|2025-10-15T16:03:04|SST060807KU0|RiHADathmRGLVrH6q54bXRGgf+oxDz+3rHPXxhlbvkEmHWIBUc11YsY6tJuQW1NOCyiwNuOBC9Xh+IOagxKufItRm32ZxptSAZ7gvHMPNS9LUJ4/9QI1EEP8SLv/6QAVrtFnYkqIJq+v/kKsKEn0I9tztOmYbH1KLiZxGa0cizjS0jND7A/ktSEg6r4H8Ficj9qOB4FIPoMLVQf15bWnJ3cVek9OoRnEFXWB7Nddr1n7ki9ZBN/GLMqZmmHZyzD3FQAhnXlnw99KRT26y7p4cLg83O9cy7domlXlqHNz2CdPxpjklSegKMcmIb0rxZWEggezRMGAdEUUpBTZtt+ZZQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

FkyjOs8ARtTZU4qL+zJHNAfEieWZNxiV8+BPisXCw3A/K3VpNdljYQMxAOzB494/j/4koRi05SowKqaxsUFxFWJik02IB0N3tEJXv1OY+tmX1oB8JPDmxxkIBWwbnf+xx8QAtEB/nO0XXtftWB8G7hHfh7Sn+mzyXuDd9A6PZl4XunenYnji7YFYNsWWf9ryW/DF4vKm/sAe0CkqXO5zilcvnX34P/f/E4zgz0VkpPFef2NtNnoOZpczFnH1QCvgEEraH9JNUCd1Yh6eE8vQR8gbqZx1CK2nYzUtiK69knlf8MdXM7v+B9VkgMo3SfQTsMdA2ecsRpQiA5Z3rSbNA==

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	Tarjeta de Débito
Calle:	ejercito nacional.	Correo:	angel.fernandez@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RiHADathmRGLVrH6q54bXRGgf+oxDz+3rHPXxhlbvEmHWIBUc11YsY6tJuQW1NOCyiwNuOBC9Xh+IOagxKufItRm32ZxptSAZ7gvHMPNS9LUJ4/9Ql1EEP8S
Lv/6QAVrtFnYkqIQj+v/kKsKEn0l9tztOmYbH1KILiZxGa0ciz/jS0jND7A/ktSEg6r4H8Ficj9qOB4FIPoMLVQf15bWnJ3cVek9OoRnEFXWB7Nddr1n7ki9ZBN/GLMqZ
mmHZyzD3FQAhXnlw99KRT26y7p4cLg83O9cy7domlXlqHNz2CdPxpkI SegKMcmIb0rxZWEgcezRMGAdEUpBTZtt+ZZQ==